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Behandling: 
Ole Kristian Lundereng (Ap) foreslo: 
Nytt pkt. 2: 
Trondheim kommune driver et godt og systematisk arbeid innenfor dette feltet, som bygger på 
mange års erfaring og utvikling, og der runnskoleopplæring for voksne inngår som en del av 
kommunens helhetlige og tilpassede tilbud til den enkelte.  En oppsplitting av ansvaret vil 
etter vår mening svekke dette viktige arbeidet. Ansvaret for all grunnskoleopplæring bør 
fortsatt være kommunens ansvar. 
 
Tilleggsforslag (nytt pkt. i vedtaket):  
Det frarådes at opplæringstilbudet for voksne ikke lenger skal følge den ansvarsfordeling som 
man ellers har mellom forvaltningsnivåene innenfor dette området, der kommunen har ansvar 
for grunnskoleopplæring og fylkeskommunen for videregående opplæring. Det er ingen grunn 
til å endre på en innarbeidet og godt fungerende arbeids- og ansvarsfordeling. 
 
Votering: 
Innstillingens pkt 1 ble3 enstemmig vedtatt 
Ved alt votering mellom innstillingen og Lunderengs forslag til pkt 2 ble Lunderengs forslag 
enstemmig vedtatt 
Innstillingens pkt 3 ble enstemmig vedtatt 
Lunderengs forslag til tillegg ble enstemmig vedtatt 
 
 
VEDTAK: 
 
Formannskapet slutter seg til rådmannens forslag til høringsuttalelse med følgende 
konklusjoner: 
 

1. Det bør være en likebehandling av voksne med rett til grunnskoleopplæring uavhengig 
av funksjonshemming og etnisitet. Samme forvaltningsnivå bør ha ansvaret for hele 
gruppa voksne som deltar i grunnskoleopplæring. 

 
2. Trondheim kommune driver et godt og systematisk arbeid innenfor dette feltet, som 

bygger på mange års erfaring og utvikling, og der runnskoleopplæring for voksne 
inngår som en del av kommunens helhetlige og tilpassede tilbud til den enkelte.  En 
oppsplitting av ansvaret vil etter vår mening svekke dette viktige arbeidet. Ansvaret for 
all grunnskoleopplæring bør fortsatt være kommunens ansvar. 
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3. Staten bør oppnevne et nytt utvalg som ser på offentlig voksenopplæring i et bredere 

og grundigere perspektiv. 
 

4. Det frarådes at opplæringstilbudet for voksne ikke lenger skal følge den 
ansvarsfordeling som man ellers har mellom forvaltningsnivåene innenfor dette 
området, der kommunen har ansvar for grunnskoleopplæring og fylkeskommunen for 
videregående opplæring. Det er ingen grunn til å endre på en innarbeidet og godt 
fungerende arbeids- og ansvarsfordeling. 

 
 
 
Rita Ottervik 
ordfører 
 
      Kari Aarnes 
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